

شرکت: کمباین سازي ايران	سرمایه ثبت شده: 1,723,027
نماد: تکما	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 292104	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	کمباین سازي ايران
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. 1- صورت وضعیت مالی شرکت کمباین سازي ايران (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1402 و صورت های سود و زیان ، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی آن برای دوره میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور ، همراه با یادداشت های توضیحی 1 تا 34 پیوست ، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است . مسئولیت صورت های مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است . مسئولیت این موسسه ، بیان نتیجه گیری درباره صورت های مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده ، است .	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. 2- به استثنای محدودیت مندرج در بند 5 میانی نتیجه گیری مشروط ، بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410 ، انجام شده است . بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو ، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است . دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت های مالی است و در نتیجه ، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است ، آگاه می‌شود و از این رو ، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی‌کند .	

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. 3- دریافتنی های تجاری و سایر دریافتنی ها و پیش پرداخت ها جمعا شامل مبلغ 271/1 میلیارد ریال اقلام راكد سنواتي مي باشد كه از این بابت مبلغ 140 میلیارد ریال کاهش ارزش در حسابها انعكاس یافته است . افزایش کاهش ارزش از این بابت ضروري است . در صورت تعديل حسابها ، سرفصل هاي دریافتنی های تجاری و سایر دریافتنی ها و پیش پرداخت ها به ترتیب مبالغ 83/7 میلیارد ریال و 47/4 میلیارد ریال کاهش و هزینه های فروش ، اداری و عمومی مبلغ 131/1 میلیارد ریال افزایش خواهد یافت .
4. 4- بابت مالیات های ارزش افزوده و حقوق سال 1400 به ترتیب مبالغ 155/6 میلیارد ریال و 14/2 میلیارد ریال مورد مطالبه سازمان امور مالیاتی قرار گرفته كه به دلیل اعتراض شركت تا كنون پرداخت نشده و از این بابت نیز ذخیره اي در حسابها منعكس نگردیده است . همچنین مالیات های عملکرد ، حقوق و ارزش افزوده سال 1401 ، تا كنون توسط سازمان امور مالیاتی اعلام نظر نشده است. به نظر این موسسه احتساب ذخیره از بابت موارد فوق ضروري است ، لیكن تعیین مبلغ دقیق آن منوط به اظهار نظر نهایی مسئولین سازمان امور مالیاتی مي باشد .
5. 5- صورت تطبیق حسابهای فی مابین با آستان قدس رضوي ، اداره كل نذورات آستان قدس رضوي و موسسه سازمان اقتصادي رضوي به ترتیب به مبالغ 201/9 میلیارد ریال ، 200 میلیارد ریال و 2/8 میلیارد ریال ، ارائه نشده است .

نتیجه گیری مشروط

6. 6- بر اساس بررسی اجمالی انجام شده ، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 و 4 و همچنین به استثنای آثار تعدیلاتي كه احتمالا در صورت نبود محدودیت مندرج در بند 5 ضرورت مي یافت ، این موسسه به موردی كه حاكی از عدم ارائه مطلوب صورت های مالی یاد شده ، از تمام جنبه های با اهمیت ، طبق استانداردهای حسابداری باشد ، برخورد نكرده است .

تاكید بر مطالب خاص

7. 7- موجودی مواد و كالای شركت به بهای تمام شده 5/362/1 میلیارد ریال و مبلغ دفتری 5/335/8 میلیارد ریال ، به ارزش 3/900 میلیارد ریال (یادداشت توضیحي 1-17 صورت های مالی) از پوشش بیمه ای برخوردار است . همچنین ساختمان دفتر اداری تهران به بهای تمام شده 25 میلیارد ریال و ارزش دفتری 22/6 میلیارد ریال (یادداشت توضیحي 1-12 صورت های مالی) فاقد پوشش بیمه ای مي باشد . نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد این بند تعديل نشده است .

8. 8- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است . "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است . نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورت های مالی ، در برگرفته اظهار نظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود . در ارتباط با بررسی اجمالی صورت های مالی ، مسئولیت این موسسه ، مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورت های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف های با اهمیت است . در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد ، باید این موضوع را گزارش کند . همانطور که در بخش مبانی نتیجه گیری مشروط در بالا توضیح داده شده است ، این موسسه به این نتیجه رسیده است که "سایر اطلاعات" بابت موارد منعکس در بندهای 3 و 4 حاوی تحریف با اهمیتی در خصوص داراییها ، بدهیها و هزینه ها می باشد . همچنین این موسسه به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم ، نتوانسته است شواهد حسابرسی کافی و مناسب در خصوص برخی بدهیها (به شرح بند 5) بدست آورد .

سایر موارد

9. 9- صورت های مالی ، گزارش تفسیری مدیریت و تاییدیه مدیران به امضای یک نفر از اعضای هیئت مدیره نرسیده است .
10. 10- مفاد تبصره 8 ماده 7 و ماده 12 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار ، به ترتیب در خصوص تهیه گزارش تفسیری مدیریت مطابق ضوابط سازمان ، رعایت نشده و اصلاح جدول زمانبندی پرداخت سود نقدی و افشای آن ظرف مهلت حداکثر یک هفته پس از تاریخ مجمع ، با تاخیر انجام شده است .
11. 11- دستورالعمل حاکمیت شرکتی ناشران ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار ، مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است . در این خصوص ، به استثنای عدم مستندسازی ساز و کارهای مناسب جهت دستیابی به اصول حاکمیت شرکتی (تبصره 2 ماده 3) ، ارائه گزارش های واحد حسابرسی داخلی در رابطه با ارزیابی کنترل های داخلی به هیئت مدیره (ماده 8) ، تعداد اعضای کمیته های تخصصی 3 یا 5 نفر (تبصره 1 ماده 14) ، عضو مستقل خارج از هیئت مدیره بودن اکثریت اعضای کمیته های تخصصی (تبصره 2 ماده 14) ، مطابقت وظایف کمیته حسابرسی با منشور کمیته حسابرسی (تبصره 3 ماده 14) ، داشتن تخصص ، دانش و تجربه کافی در زمینه مدیریت ریسک از سویی حداقل یکی از اعضای کمیته ریسک ، پیشنهاد رویکردها ، راهبردها و سیاستهای مدیریت ریسک به هیئت مدیره شرکت ، بررسی وضعیت ریسک های شرکت برحسب درجه ریسک پذیری تعیین شده توسط هیئت مدیره و شناسایی نارسایی های موجود در مدیریت ریسک جهت طرح در هیئت مدیره و تحلیل مدیریت ریسک در سطح کلان هیئت مدیره (تبصره 5 ماده 14) ، ارائه اقرارنامه توسط اعضای کمیته حسابرسی و ریسک در خصوص عدم عضویت همزمان اعضای کمیته ها در بیش از سه شرکت ثبت شده نزد سازمان یا نهادهای مالی (تبصره 6 ماده 14)، آگاهی از الزامات مقرراتی و مسئولیت های هیئت مدیره و ارائه اقرارنامه در این خصوص (ماده 16) و تصویب ترتیب تاریخ برگزاری جلسات هیئت مدیره در اولین جلسه هیئت مدیره برای دوره های 6 ماهه (ماده 23) ، این موسسه به موارد با اهمیت دیگری که حاکمی از عدم رعایت ضوابط و مقررات مذکور باشد ، برخورد نکرده است .

موسسه حسابرسی مفید راهبر			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1402/09/04 17:29:10	891686	[Iman Pouriya [Sign	مدیر فنی موسسه مفید راهبر
1402/09/04 17:32:06	800693	[Ghasem Mohebbi [Sign	مدیر فنی موسسه مفید راهبر
1402/09/04 17:34:49	800810	[Houshang Naderian [Sign	مدیر موسسه مفید راهبر

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۴,۰۷۶,۰۰۴	۱,۹۴۱,۲۸۶	۵,۴۲۶,۰۸۲	۱۱۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳,۰۲۶,۰۷۲)	(۱,۵۱۳,۹۹۱)	(۳,۹۳۲,۴۶۹)	(۱۰۰)
سود(زیان) ناخالص	۱,۰۴۹,۹۳۲	۴۲۷,۲۹۵	۱,۵۰۳,۶۱۳	۱۴۶
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۳۱۰,۸۱۸)	(۲۶۳,۹۰۵)	(۲۶۳,۸۱۷)	(۱۸)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۳۲,۹۴۹	۴۶,۸۷۴	۳۱,۳۱۶	(۳۰)
سایر هزینه ها	(۴۷,۵۱۲)	(۶۰,۵۰۳)	(۱۱۴,۰۷۰)	۳۱
سود(زیان) عملیاتی	۷۳۴,۵۵۱	۱۴۹,۷۶۱	۷۴۶,۹۴۲	۳۸۴
هزینه های مالی	(۴۶,۸۷۳)	(۸۶,۳۹۳)	(۱۷۰,۱۳۵)	۴۶
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۹۷,۲۷۳	۶,۶۳۶	(۶۳,۷۴۷)	۱,۳۶۶
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۷۷۴,۹۵۱	۷۰,۰۰۴	۵۱۴,۰۶۰	۱,۰۰۷
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۶۰,۵۹۶)	(۲۵,۹۷۹)	(۱۱۷,۸۷۳)	(۵۱۸)
سالهای قبل	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۶۱۴,۳۵۵	۴۴,۰۲۵	۳۹۶,۱۸۷	۱,۳۹۵
عملیات متوقف شده:				

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۶۱۴,۳۵۵	۴۴,۰۲۵	۳۹۶,۱۸۷	۱,۳۹۵
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۳۳۷	۷۰	۳۹۹	۳۸۱
غیرعملیاتی (ریال)	۱۹	(۴۴)	(۱۶۹)	--
ناشئ از عملیات در حال تداوم	۳۵۶	۲۶	۳۳۰	۱,۳۶۹
ناشئ از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۳۵۶	۲۶	۳۳۰	۱,۳۶۹
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	۳۵۷	۲۶	۳۳۰	۱,۳۷۳
سرمایه	۱,۷۲۲,۰۲۷	۱,۷۲۲,۰۲۷	۱,۷۲۲,۰۲۷	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۶۱۴,۳۵۵	۴۴,۰۲۵	۳۹۶,۱۸۷	۱,۳۹۵
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۶۱۴,۳۵۵	۴۴,۰۲۵	۳۹۶,۱۸۷	۱,۲۹۵
توضیحات				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۴۴۹,۸۲۵	۱,۴۰۰,۵۰۱	۱,۳۳۹,۶۲۹	۴
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۵,۸۶۸	۶,۷۰۹	۲,۹۹۵	(۱۳)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲,۰۱۲	۱,۱۳۲,۰۵۳	۹	(۱۰۰)
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۱۶	۱۶	۴۹,۷۶۲	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۴۵۷,۷۲۲	۲,۵۳۹,۲۷۹	۱,۲۹۲,۳۹۵	(۴۳)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱,۴۷۱,۳۷۶	۵۷۶,۰۰۶	۷۷۹,۴۳۶	۱۵۵
موجودی مواد و کالا	۵,۳۲۵,۸۱۱	۲,۷۱۷,۸۱۳	۲,۹۳۶,۷۳۴	۴۴
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۶۳۶,۶۱۴	۴۶۰,۲۰۱	۳۰۱,۳۱۴	۳۶
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
موجودی نقد	۳۳۲,۰۰۶	۱,۷۸۹,۱۵۱	۳۱۱,۲۵۱	(۸۱)
	۷,۷۶۵,۸۰۷	۶,۵۴۳,۱۷۱	۴,۳۱۸,۷۲۵	۱۹
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۷,۷۶۵,۸۰۷	۶,۵۴۳,۱۷۱	۴,۳۱۸,۷۲۵	۱۹
جمع دارایی‌ها	۹,۲۲۳,۵۲۹	۹,۰۸۲,۴۵۰	۵,۷۱۱,۱۲۰	۲
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱			درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱,۷۲۳,۰۲۸	۱,۷۲۳,۰۲۸	۱,۷۲۳,۰۲۸	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۹۳,۰۳۱	۶۱,۳۱۳	۴۱,۵۰۴	۵۰
سایر اندوخته‌ها	۱,۵۰۰	۱,۵۰۰	۱,۵۰۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	۷۵۸,۹۶۴	۴۹۳,۳۶۴	۳۷۴,۴۴۰	۵۴
سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	۲,۵۷۵,۵۲۳	۲,۲۷۸,۲۰۵	۲,۱۴۰,۴۷۳	۱۳
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۱۲۳,۴۲۶	۹۹,۴۹۴	۴۹,۳۹۳	۲۴
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۴۷۲,۴۱۳	۳۵۰,۱۲۹	۱۸۷,۲۱۴	۳۵
جمع بدهی‌های غیرجاری	۵۹۵,۸۳۹	۴۴۹,۶۲۳	۲۳۶,۶۰۶	۳۳
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱,۴۷۴,۹۷۸	۸۰۵,۵۸۶	۹۴۷,۵۷۱	۸۳
مالیات پرداختنی	۲۸۴,۹۴۳	۱۶۴,۹۸۸	۱۱۶,۰۹۷	۷۳
سود سهام پرداختنی	۳۳۰,۹۹۷	۵,۵۸۰	۳۷,۶۵۰	۵,۶۵۳
تسهیلات مالی	۴۳۷,۵۶۵	۲۵۴,۲۵۳	۳۰۴,۳۷۳	۷۲
ذخایر	۰	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۳,۵۳۳,۶۷۴	۵,۱۲۴,۳۱۵	۱,۹۳۸,۳۶۱	(۲۱)
	۶,۰۵۲,۱۵۷	۶,۳۵۴,۶۲۳	۳,۳۳۴,۰۵۲	(۵)
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۶,۰۵۲,۱۵۷	۶,۳۵۴,۶۲۳	۳,۳۳۴,۰۵۲	(۵)
جمع بدهی‌ها	۶,۶۴۸,۰۰۶	۶,۸۰۴,۳۴۵	۳,۵۷۰,۶۵۸	(۲)
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۹,۲۲۳,۵۲۹	۹,۰۸۳,۴۵۰	۵,۷۱۱,۱۲۰	۲

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۱,۷۳۳,۰۲۸	۰	۰	۰	۴۱,۵۰۴	۱,۵۰۰	۰	۰	۳۷۴,۴۴۰	۰	۳,۱۴۰,۴۷۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۱,۷۳۳,۰۲۸	۰	۰	۰	۴۱,۵۰۴	۱,۵۰۰	۰	۰	۳۷۴,۴۴۰	۰	۳,۱۴۰,۴۷۲
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹									۳۹۶,۱۸۷		۳۹۶,۱۸۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۹۶,۱۸۷	۰	۳۹۶,۱۸۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۹۶,۱۸۷	۰	۳۹۶,۱۸۷
سود سهام مصوب									(۳۵۸,۴۵۴)		(۳۵۸,۴۵۴)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰			۰	۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰	۰		۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه			۰	۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۹,۸۰۹				(۱۹,۸۰۹)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱,۷۳۳,۰۲۸	۰	۰	۰	۶۱,۳۱۳	۱,۵۰۰	۰	۰	۴۹۳,۳۶۴	۰	۳,۲۷۸,۳۰۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									۶۱۴,۳۵۵		۶۱۴,۳۵۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰	۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۱۴,۳۵۵	۰	۶۱۴,۳۵۵
سود سهام مصوب									(۳۱۷,۰۳۷)		(۳۱۷,۰۳۷)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانة	جمع کل
افزایش سرمایه	•		•						•		•
افزایش سرمایه در جریان	•	•									•
خرید سهام خزانة										•	•
فروش سهام خزانة				•						•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۳۰,۷۱۸				(۳۰,۷۱۸)		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده در ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	۱,۷۳۳,۰۲۸	•	•	•	۹۳,۰۳۱	۱,۵۰۰	•	•	۷۵۸,۹۶۴	•	۳,۵۷۵,۵۳۳

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۳,۹۱۹,۰۷۷)	(۳۸۸,۰۶۳)	۳,۱۶۶,۴۷۷	(۶۵۳)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۴۰,۶۴۱)	(۱۹,۹۷۸)	(۶۸,۹۸۳)	(۱۰۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۳,۹۵۹,۷۱۸)	(۴۰۸,۰۴۰)	۳,۰۹۷,۴۹۵	(۶۳۵)
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	۳,۴۴۹	•
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۶۰,۶۳۳)	(۱۲,۵۷۸)	(۸۳,۶۰۷)	(۳۸۳)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	•	(۳,۷۸۶)	(۴,۹۸۳)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۱۳۰,۰۴۰	•	•	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	•	•	(۱,۱۳۲,۰۴۴)	•
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	•	•	۵۰,۰۰۰	•
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	•	•	(۵۰,۰۰۰)	•
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	•	•	•	•

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدي حاصل از سود تسهیلات اعطایي به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۸۲,۹۱۳	۱۱,۴۷۰	۱۹,۴۳۰	۶۲۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۱,۱۵۲,۳۳۰	(۳,۸۹۴)	(۱,۱۹۸,۷۵۵)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱,۸۰۷,۳۸۸)	(۴۱۱,۹۳۴)	۱,۸۹۸,۷۴۰	(۲۳۹)
جریانهای نقدي حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدي حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از تسهیلات	۳۴۷,۰۰۰	۴۴۷,۰۰۰	۷۰۱,۲۰۰	(۲۲)
پرداخت‌های نقدي بابت اصل تسهیلات	۰	(۷۴,۰۱۳)	(۷۵۵,۳۱۹)	--
پرداخت‌های نقدي بابت سود تسهیلات	۰	(۸,۰۴۶)	(۸۲,۴۲۶)	--
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود سهام	(۱,۶۲۰)	(۳۴,۹۰۷)	(۲۹۰,۵۲۴)	۹۵
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۳۴۵,۳۸۰	۳۳۰,۰۳۵	(۴۳۷,۰۶۹)	۵
خالص افزایش (کاهش) در موجودي نقد	(۱,۴۶۲,۰۰۸)	(۸۱,۸۹۹)	۱,۴۷۱,۶۷۱	(۱,۶۸۵)
مانده موجودي نقد در ابتدای سال	۱,۷۸۹,۱۵۱	۳۱۱,۲۵۱	۳۱۱,۲۵۱	۴۷۵
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۴,۸۶۳	۱,۷۱۶	۶,۲۲۹	۱۸۲
مانده موجودي نقد در پایان سال	۳۳۲,۰۰۶	۲۳۱,۰۶۸	۱,۷۸۹,۱۵۱	۴۴
معاملات غیرنقدي	۰	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع کالا	واحد	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹								دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱						برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹							
				تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش
فروش داخلی:																											
کمپاین برنج	دستگاه	۲۵۰	هیئت مدیره	۱۵	۴۶,۵۰۰	۳۸	۷۳,۰۶۴	(۵۷,۷۰۰)	۱۵,۳۶۴	۳۹	۶۰	۵,۳۴۴,۹۳۳,۳۳۳	۳۲۰,۶۹۶	(۳۷۸,۶۸۶)	۴۳,۰۱۰	۵۰	۵۰	۵,۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۶۷,۵۰۰								
بیلر ۳۴۹	دستگاه	۵۵۰	سازمان حمایت	۱۳۳	۱۴۱,۳۳۴	۳۳۳	۳۴۹,۷۶۰	(۲۶۳,۹۷۱)	۸۶,۷۸۹	۱۳۳	۱۱۲	۱,۵۷۳,۲۶۷,۸۵۷	۱۷۶,۲۰۶	(۱۳۸,۹۹۳)	۳۷,۲۱۴	۲۰۰	۲۰۰	۱,۶۳۴,۵۵۵,۰۰۰	۳۳۶,۹۱۱								
سایر	سایر	۰	سایر							۰			۷۰۲	۰	۷۰۲	۰	۰	.	.								
بیلر ۲۵۱	دستگاه	۰	سازمان حمایت	۱۱	۱۳,۶۱۳	۲۶	۳۳,۰۸۱	(۳۳,۰۸۱)	۱۰,۰۰۰	۲۸	۲۶	۱,۳۷۲,۳۴۶,۱۵۴	۴۴,۳۱۹	(۳۲,۲۶۷)	۱۲,۰۵۲	۷۵	۷۵	۱,۷۰۴,۵۶۰,۰۰۰	۱۳۷,۸۴۲								
قطعات ومجموعه ها	دستگاه	۰	هیئت مدیره	۱	۱۶۳,۷۴۲	۱	۵۸۹,۷۶۵	(۳۵۴,۲۰۸)	۳۳۵,۵۵۷	۶	۶	۶۲,۱۱۸,۰۰۰,۰۰۰	۳۷۳,۷۰۸	(۳۳۳,۵۳۹)	۱۳۹,۱۶۹	۶	۶	۵۶,۸۳۲,۳۳۳,۳۳۳	۳۴۱,۰۰۰								
کلش کش	دستگاه	۲۸,۰۰۰	سازمان حمایت	۰						۰	۱	۱۱۹,۰۰۰,۰۰۰	۱۱۹	(۱۳۷)	(۱۸)	۰	۰	.	.								
سیستم ابیاری مرکزی	دستگاه	۰	سایر	۱	۴,۵۰۰	۰	۴,۵۰۰	(۳,۶۰۰)	۹۰۰	۰		.			.	۰	۰	.	.								
سیستم ضدنگرگ	دستگاه	۱۰۰	سایر	۵	۳,۵۰۰	۹	۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰	(۵,۰۴۰)	۱,۳۶۰	۰		.			.	۱۵	۱۵	۹۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۳,۶۵۰								
کابین	دستگاه	۱,۰۰۰	سایر	۳۳۰	۱۲۱,۳۳۸	۴۳۰	۳۰۵,۰۵۱	(۳۰۰,۹۵۸)	۴,۰۹۳	۲۸۵	۳۰۴	۷۵۷,۴۱۱,۱۸۴	۳۳۰,۲۵۳	(۱۶۵,۴۰۶)	۶۴,۸۴۷	۲۰	۲۰	۷۸۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۵,۶۴۰								
نشاکار	دستگاه	۰	سازمان حمایت	۴	۲,۹۶۵	۰	۴,۴۴۷	(۴۵,۳۷۰)	۱۸,۰۴۷	۰	۱	۶۶۹,۰۰۰,۰۰۰	۶۶۹	(۶۵۱)	۱۸	۰	۰	.	.								
کمپاین i۱۰۶۰+	دستگاه	۰	سازمان حمایت	۹	۶۳,۳۱۷	۵	۷,۰۳۵,۳۳۳,۳۳۳	(۴۵,۳۷۰)	۱۸,۰۴۷	۰		.			.	۰	۰	.	.								
کمپاین سمپو		۰								۰	۰	۷,۳۸۵			.	۰	۰	.	.								

نوع کالا	واحد	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱						برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹			
				تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش
کمیابین سبک	دستگاه	۱,۰۰۰	سازمان حمایت	۳۱۱	۱,۳۹۱,۳۷۶	۴۰۲	۴۸۸	۸,۳۶۳,۳۷۵,۰۰۰	۴,۰۸۱,۳۲۷	(۳,۸۵۵,۷۳۴)	۱,۳۳۵,۶۰۳	۳۱۳	۲۶۲	۱۱,۱۹۴,۸۸۱,۶۷۹	۲,۹۳۳,۰۵۹	(۲,۱۶۵,۸۰۶)	۷۶۷,۳۵۳	۳۱۵	۳۱۵	۱۲,۳۹۵,۶۸۵,۷۱۴	۳,۸۷۳,۱۴۱
جمع فروش داخلی				۶۰۹	۱,۹۵۳,۰۸۵	۱,۳۴۳	۱,۳۷۹		۵,۵۱۷,۹۹۷	(۳,۹۰۸,۵۵۳)	۱,۶۰۹,۴۴۵	۷۹۳	۷۷۲		۴,۰۷۸,۷۳۱	(۳,۰۱۵,۴۸۴)	۱,۰۶۳,۲۴۷	۶۸۱		۴,۹۶۵,۶۸۴	
فروش صادراتی:																					
کمیابین سبک	دستگاه	۰	سایر	۰	۰	۰	۱	۱۳,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۳,۵۰۰	(۵,۸۵۳)	۷,۶۴۸	۱	۱	۱۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۶,۰۰۰	(۸,۸۹۸)	۷,۱۰۳	۰	۰	۰	
بیلر ۳۴۹	دستگاه	۰	سایر	۴	۴,۶۶۱	۰	۴	۱,۱۶۵,۳۵۰,۰۰۰	۴,۶۶۱	(۳,۵۵۱)	۱,۱۱۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
قطعات ومجموعه ها	دستگاه	۰	سایر	۱	۳,۵۸۹	۱	۱	۴,۵۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۴,۵۶۰	(۳,۷۳۹)	۱,۸۳۱	۱	۱	۲,۳۵۳,۰۰۰,۰۰۰	۲,۳۵۳	(۱,۶۹۰)	۵۶۳	۰	۰	۰	
بیلر ۳۵۱	دستگاه	۰	سایر	۲	۲,۳۳۱	۰	۲	۱,۱۶۵,۵۰۰,۰۰۰	۲,۳۳۱	(۱,۷۷۵)	۵۵۶	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
جمع فروش صادراتی				۷	۱۰,۵۸۱	۱	۸		۲۵,۰۵۳	(۱۳,۹۱۷)	۱۱,۱۲۵	۲	۲		۱۸,۲۵۳	(۱۰,۵۸۸)	۷,۶۶۵	۰	۰	۰	
درآمد ارائه خدمات:																					
کمیابین ۱۱۶۵	دستگاه	۰	سایر					۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
سایر	سایر	۰	سایر	۱	۳۴۵	۰			۵۸۷	۰	۵۸۷		۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
قطعات ومجموعه ها	دستگاه	۰						۰	۰	۰	۰		۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
بیلر ۳۴۹	دستگاه	۰	سایر					۰		۰	۰		۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
بیلر ۳۵۱	دستگاه	۰						۰		۰	۰		۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
جمع درآمد ارائه خدمات				۱	۳۴۵	۰	۰		۵۸۷	۰	۵۸۷		۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
سایر					(۲۱,۷۳۵)	۰			(۱۱۷,۵۵۴)	۰	۰	۰	۰		(۳۰,۹۸۰)	۰	۰	۰		(۱۰,۵۰۰)	

نوع کالا		واحد	طرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش	تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	تعداد فروش	مبلغ فروش
جمع					۶۱۷	۱,۹۴۱,۲۸۶	۱,۲۴۴	۱,۳۸۷		۵,۴۳۶,۰۸۲	۱,۶۳۱,۱۶۷	۷۹۵	۷۷۴		۴,۰۷۶,۰۰۴	۳,۰۲۶,۰۷۳	۶۸۱	۴,۹۵۵,۱۸۴

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۹۳۶,۴۴۴	۱,۶۴۳,۹۴۰	۲,۵۲۰,۹۰۸	۴,۲۸۳,۵۱۲	۵,۴۳۶,۰۸۲	۴,۰۷۶,۰۰۴	۴,۹۵۵,۱۸۴
مبلغ بهای تمام شده	(۶۹۸,۲۵۰)	(۱,۱۹۳,۸۹۹)	(۱,۹۳۵,۷۸۹)	(۳,۲۸۶,۳۹۷)	(۳,۹۳۲,۴۶۹)	(۳,۰۲۶,۰۷۳)	(۳,۴۷۱,۶۲۴)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

توضیحات و اطلاعات مرتبط در گزارش تفسیری مدیریت ارائه شده است

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات

نرخ فروش محصولات	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	توضیحات و اطلاعات مرتبط در گزارش تفسیری مدیریت ارائه شده است
------------------	--	--

بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مواد مستقیم مصرفی	۳,۰۴۹,۷۴۹	۲,۹۰۸,۵۰۴	۲,۴۶۵,۶۷۴
دستمزدمستقیم تولید	۵۳۱,۸۲۸	۳۶۸,۷۳۷	۳۴۲,۳۹۷
سربارتولید	۸۳۴,۵۷۷	۵۳۷,۹۶۶	۴۳۴,۵۸۰
جمع	۴,۴۰۶,۱۵۴	۳,۸۱۵,۲۰۷	۳,۲۴۲,۶۵۱
هزینه جذب نشده درتولید	(۱۰۱,۹۷۳)	(۴۱,۷۵۰)	(۴۷,۲۵۰)
جمع هزینه های تولید	۴,۳۰۴,۱۸۱	۳,۷۷۳,۴۵۷	۳,۱۸۵,۴۰۱
خالص موجودی کالای در جریان ساخت	(۴۹۸,۲۲۸)	(۱۶۳,۳۱۴)	(۲۰۸,۱۶۰)
ضایعات غیرعادی	.	.	.
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳,۸۰۵,۹۵۳	۳,۶۱۰,۲۴۳	۲,۹۷۷,۲۴۱

شرح محصول	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
کمباین سبک	دستگاه	۱۲۹	۷,۲۵۲,۷۱۳,۱۷۸	۹۳۵,۶۰۰	۳۱۵	۸,۹۱۰,۵۱۷,۴۶۰	۲,۸۰۶,۸۱۳	۰	۰	۰	۳۱۵	۹,۰۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۲,۸۳۹,۷۲۵	۱۲۹	۶,۹۹۷,۵۸۱,۳۹۵	۹۰۲,۶۸۸
کمباین رنج	دستگاه	۱۲	۴,۱۳۹,۵۰۰,۰۰۰	۴۹,۵۵۴	۵۰	۴,۱۳۹,۵۳۰,۰۰۰	۲۰۶,۴۷۶	۰	۰	۰	۵۰	۳,۶۸۸,۰۳۰,۰۰۰	۱۸۴,۴۰۱	۱۲	۵,۹۶۹,۰۸۳,۳۳۳	۷۱,۶۲۹
یلر ۳۴۹	دستگاه	۶۴	۶۸۷,۰۱۵,۶۳۵	۴۳,۹۶۹	۳۰۰	۸۳۷,۱۱۰,۰۰۰	۱۶۷,۴۳۲	۰	۰	۰	۳۰۰	۱,۰۴۱,۴۸۵,۰۰۰	۳۰۸,۲۹۷	۶۴	۴۸,۳۴۳,۷۵۰	۳,۰۹۴
یلر ۳۵۹	دستگاه	۵	۹۶۱,۶۰۰,۰۰۰	۴,۸۰۸	۷۵	۹۲۵,۷۶۰,۰۰۰	۶۹,۴۳۲	۰	۰	۰	۷۵	۹۲۵,۷۶۰,۰۰۰	۶۹,۴۳۲	۵	۹۶۱,۶۰۰,۰۰۰	۴,۸۰۸
کلش کش	دستگاه	۱۴	۶۱,۶۴۳,۸۵۷	۸۶۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۴	۶۱,۶۴۳,۸۵۷	۸۶۳
سایر	سایر	۱	۲۸۹,۸۸۹,۰۰۰,۰۰۰	۲۸۹,۸۸۹	۱	۲۴۹,۶۰۳,۰۰۰,۰۰۰	۲۴۹,۶۰۳	۰	۰	۰	۱	۱۶۹,۷۶۹,۰۰۰,۰۰۰	۱۶۹,۷۶۹	۱	۴۶۹,۷۲۳,۰۰۰,۰۰۰	۴۶۹,۷۲۳
جمع کل			۱,۴۲۴,۶۸۳	۲,۴۹۹,۷۴۶			۲,۴۹۹,۷۴۶						۳,۴۷۱,۶۲۴			۱,۴۵۲,۸۰۵

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی پایان سال آینده)

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال
مواد اولیه داخلی:													
مواد اولیه	عدد	۱		۱,۵۶۶,۰۰۸	۱		۳,۶۷۱,۸۰۴	۱		۳,۹۰۸,۵۰۴	۱		۲,۳۲۹,۳۰۸
جمع مواد اولیه داخلی			۱,۵۶۶,۰۰۸			۳,۶۷۱,۸۰۴				۳,۹۰۸,۵۰۴			۲,۳۲۹,۳۰۸
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی			.			.				.			.
جمع کل			۱,۵۶۶,۰۰۸			۳,۶۷۱,۸۰۴				۳,۹۰۸,۵۰۴			۲,۳۲۹,۳۰۸

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی)

[illegible]

شرح	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال	
مواد اولیه	عدد	۱	۲,۳۲۹,۳۰۸,۰۰۰,۰۰۰	۲,۳۲۹,۳۰۸	۱	۲,۳۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳,۲۱۰,۰۰۰	۱	۲,۰۷۴,۲۹۷,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۷۴,۲۹۷	۱	۲,۴۶۵,۰۱۱,۰۰۰,۰۰۰	۳,۴۶۵,۰۱۱
جمع مواد اولیه داخلی			۲,۳۲۹,۳۰۸	۲,۳۱۰,۰۰۰					۲,۰۷۴,۲۹۷			۳,۴۶۵,۰۱۱	
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی				۰		۰			۰			۰	
جمع کل			۲,۳۲۹,۳۰۸	۲,۳۱۰,۰۰۰					۲,۰۷۴,۲۹۷			۳,۴۶۵,۰۱۱	

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی پایان سال آینده)

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید مواد اولیه	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	اطلاعات مورد نیاز در گزارش تفسیری مدیریت ارائه گردیده است.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مقروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه های سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۵۷۹,۹۹۰	۳۹۶,۵۲۴	۲۵۹,۲۷۷	۲۶۶,۸۱۹	۱۴۶,۹۳۱	۱۴۶,۹۳۱	۱۴۶,۶۸۱	۱۴۶,۹۳۱	۱۴۶,۹۳۱
هزینه استهلاک	۱۶,۷۲۷	۷,۹۳۶	۳۴,۱۰۹	۷,۱۳۸	۴,۱۴۴	۳,۱۶۵	۴,۱۴۴	۴,۱۴۴	۳,۱۶۵
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۳,۹۶۶	۳,۰۴۷	۲,۴۶۳	۸,۵۵۰	۶۷۵	۹۴۸	۶۷۵	۶۷۵	۹۴۸
هزینه مواد مصرفی	۱۴,۸۵۱	۱۰,۶۱۵	۲۲,۲۸۷	۶,۷۴۲	۱۳,۴۲۳	۳۲,۵۱۸	۱۳,۴۲۳	۱۳,۴۲۳	۳۲,۵۱۸
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۷۰,۵۱۰	۶۱,۱۳۰	۲۵,۰۷۲	۶۱,۱۳۰	۶۱,۱۳۰	۲۵,۰۷۲
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۵۲,۰۱۳	۳,۵۸۱	۱۳,۱۲۸	۳,۵۸۱	۳,۵۸۱	۱۳,۱۲۸
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۱۰,۰۹۷	۶,۶۹۶	۰	۲۰,۲۵۵	۱,۶۱۰	۲۰,۲۵۵	۲۰,۲۵۵	۱,۶۱۰

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سایر هزینه ها	۱۹۹,۰۴۳	۱۰۹,۷۴۷	۱۱,۴۳۰	۲۵۲,۰۴۵	۶۰,۸۳۹	۶۳,۹۱۱
جمع	۸۲۴,۵۷۷	۵۳۷,۹۶۶	۳۲۶,۲۵۲	۶۶۳,۸۱۷	۳۱۰,۸۱۸	۲۸۷,۲۷۳

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	توضیحات و اطلاعات مرتبط در گزارش تفسیری مدیریت ارائه شده است
--	--

وضعیت کارکنان

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳۲۶	۳۴۲	۳۴۲
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۸۳	۸۳	۸۳

وضعیت ارزی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	نوع ارز	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱۹۰,۷۵۰	۶۲,۳۸۰	۳۵۴,۳۶۲	۱۱۵,۷۲۴	۱۹۰,۷۵۰	۶۲,۳۸۰
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	(۶۲,۰۵۱)	(۱۵,۳۳۷)	(۶۴,۸۴۹)	(۱۶,۵۷۲)	(۶۲,۰۵۱)	(۱۵,۳۳۷)
داراییهای ارزی پایان دوره	یوان	۲۸۶,۸۴۷	۱۷,۱۴۹	۳۰۲,۸۸۴	۱۶,۶۵۸	۲۸۶,۸۴۷	۱۷,۱۴۹
داراییهای ارزی پایان دوره	روپیه هند	۰	۰	۰	۰	۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۵,۵۷۵	۸۳۷	۵,۵۷۵	۶۱۱	۵,۵۷۵	۸۳۷
داراییهای ارزی پایان دوره	فرانک	۱۵	۶	۱۵	۷	۱۵	۶
داراییهای ارزی پایان دوره	دینار عراق	۳۳,۰۰۰	۹	۳۳,۰۰۰	۱۰	۳۳,۰۰۰	۹
داراییهای ارزی پایان دوره	سامانی	۱,۱۳۱	۵	۱,۱۳۱	۴	۱,۱۳۱	۵
داراییهای ارزی پایان دوره	روبل	۲,۸۰۰	۱۴	۲,۸۰۰	۱۲	۲,۸۰۰	۱۴
داراییهای ارزی پایان دوره	لیر ترکیه	۶۳	۱	۶۳	۱	۶۳	۱
داراییهای ارزی پایان دوره	منات آذربایجان	۱۷۶	۴۱	۱۷۶	۴۲	۱۷۶	۴۱
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۰	۰	(۶۸۶,۳۴۳)	(۳۷,۷۴۲)	۰	۰

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مقروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
--------------------------	---	----------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------	---------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سایر	۳۱,۳۱۶	۳۳,۹۴۹	۳۱,۰۰۰
جمع	۳۱,۳۱۶	۳۳,۹۴۹	۳۱,۰۰۰

سایر هزینه های عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سایر	۱۱۴,۰۷۰	۴۷,۵۱۲	۴۷,۳۵۰
جمع	۱۱۴,۰۷۰	۴۷,۵۱۲	۴۷,۳۵۰

منابع تامین مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	کوتاه مدت				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۳	۲۵۴,۲۵۳	۴۳۷,۵۶۵	۰	۰	۰	۴۳۷,۵۶۵	۰	۴۶,۸۷۳
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰
جمع		۲۵۴,۲۵۳	۴۳۷,۵۶۵	۰			۴۳۷,۵۶۵	۰	۴۶,۸۷۳
انتقال به دارایی									
								هزینه مالی دوره	۴۶,۸۷۳

منابع تامین مالی (برآوردی)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹										
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)				
			نوع ارز	مبلغ ارزی	کوتاه مدت					
								بلند مدت	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۴۳۷,۵۶۶	۱۶۱,۴۷۶	۰	۰	۰	۱۶۱,۴۷۶	۰	۲۹۸,۳۳۴	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۴۳۷,۵۶۶	۱۶۱,۴۷۶	۰	۰	۰	۱۶۱,۴۷۶	۰	۲۹۸,۳۳۴	
انتقال به دارایی										
								هزینه مالی دوره	۲۹۸,۳۳۴	

منابع تامین مالی (برآوردی پایان سال آینده)

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

توضیحات و اطلاعات مرتبط در گزارش تفسیری مدیریت ارائه شده است

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

توضیحات و اطلاعات مرتبط در گزارش تفسیری مدیریت ارائه شده است

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سود سپرده	۱۹,۴۳۰	۸۲,۹۱۳	۷,۸۷۵
سایر	(۸۲,۱۷۷)	۱۴,۳۶۰	۰
جمع	(۶۲,۷۴۷)	۹۷,۲۷۳	۷,۸۷۵

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - افلام متفرقه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سایر	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۴۹۲,۳۶۴	۳۹,۶۱۹	۳۹۶,۱۸۷	۳۱۷,۰۳۷	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	توضیحات و اطلاعات مرتبط در گزارش تفسیری مدیریت ارائه شده است
--	--

سایر توضیحات با اهمیت

توضیحات و اطلاعات مرتبط در گزارش تفسیری مدیریت ارائه شده است
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

نام عضو حقیقی یا حقوقی قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
سازمان اقتصادي رضوي	سازمان اقتصادي رضوي	10380129694	غلامرضا جمالي	غلامرضا جمالي	0938514431	رئيس هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسي ارشد	MBA	
کشاورزي رضوي	کشاورزي رضوي	10380127747	علي اصغر حميدي فرد	علي اصغر حميدي فرد	1260450511	عضو هیئت مدیره	موظف	کارشناسي	مهندسي صنايع	
کارگزاري و بورس اوراق بهادار رضوي	کارگزاري و بورس اوراق بهادار رضوي	10861642000	مصطفي مؤمني	سعيد همداني	1286641616	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسي	مهندسي مکانیک	
دامپروري صنعتي قدس رضوي	دامپروري صنعتي قدس رضوي	10380026792	سیدمحمدعلي خطیبي طباطبائي	سیدمحمدعلي خطیبي طباطبائي	0045379289	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسي	مهندسي شيمي	
آستان قدس رضوي	آستان قدس رضوي	14004342173	عليرضا اسمعيل زاده	عليرضا اسمعيل زاده	0919534031	نایب رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسي ارشد	مدیریت اجرایی	